
SINAV YERLEŞKESİ YUKSEKOKUL BÖLÜM/SINIF KOD DERSİN ADI SAAT SALON GÖZETMEN ÖĞRETİM ÜYESİ

ÇUBUK SHMYO VE MYO 1. SINIF ORTAK İNG 101 TEMEL İNGİLİZCE I 02.02.17 11:00 D1-D2

Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ

Öğr. Gör. H. Merve İMİR OKT.VOLHA KORBUT SALMAN

BİLKENT SHMYO VE MYO 1. SINIF ORTAK TİT 101 TÜRK İNKILAP TARİHİ I 03.02.17 16:30

BİLKENT 

YERLEŞKE

Z12 Amfi 2

BETÜL TEZCAN 

VEHBİYE EVİZ Yrd. Doç. Dr. Yaşar Baytal

ÇUBUK SHMYO VE MYO 1. SINIF ORTAK TDL 101 TÜRK DİLİ I 06.02.17 14:00 D1-D2

Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ

Öğr. Gör. H. Merve İMİR YRD.DOÇ.DR. SEYFULLAH YILDIRIM

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.1 ÇKBH 109 ÇOCUK VE OYUN 30.01.17 10:30 D3 ÖĞR. GÖR. ADEVİYE ÖZKAN İBİŞ Öğr. Gör. ELİF ÖZAYDIN DEMİRBAŞ

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.1 ÇKBH 107 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 31.01.17 10:30 D2 Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ Yrd. Doç. Dr. Sibel Küçük

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.1 ÇKBH 103 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ 01.02.17 10:30 D2 Öğr. H. Merve İMİR Öğr. Gör. Merve İmir

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.1 ÇKBH 105 TEMEL DİNİ BİLGİLER 02.02.17 13:00 D1 Öğr. Gör. H. Merve İMİR Yrd. Doç. Dr. Safiye KESGİN

ÇOC. KOR.1 ÇKBH 101 Sosyal Refah hizmetlerine Giriş 03.02.17 12:30 D2 Öğr. Gör. H. Merve İMİR DOÇ.DR. CENGİZ ÖZBEŞLER

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.2 ÇKBH 209 ÇOCUK BESLENMESİ 30.01.17 13:00 D2

Yrd. Doç. Dr. Lale Sariye AKAN

Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ Yrd. Doç. Dr. Lale Sariye AKAN

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.2 ÇKBH 207 DİN VE KÜLTÜR 31.01.17 13:00 D2 Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ Yrd. Doç. Dr. Safiye KESGİN

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.2 ÇKBH 203 İLETİŞİM BECERİLERİ 31.01.17 15:00 D2 Öğr. Gör. Ercan ERİNÇ Öğr. Gör. Ercan ERİNÇ

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.2 ÇKBH 213 Çocuk ve Drama 01.02.17 13:00 D2 Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN DEMİRBAŞ

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.2 ÇKBH 201 KORUNMAYA MUHTAÇ ÇOCUKLAR 01.02.17 15:00 D2 Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN DEMİRBAŞ

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.2 ÇKBH 205 DİN EĞİTİMİ VE ÇOCUK 02.02.17 15:00 D3 ÖĞR. GÖR. ADEVİYE ÖZKAN İBİŞ Yrd. Doç. Dr. Safiye KESGİN

ÇUBUK SHMYO ÇOC. KOR.2 ÇKBH 211 İLK YARDIM 03.02.17 10:30 D2-D4-D5 Öğr. Gör. ELİF ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ Yrd. Doç. Dr. Sibel KÜÇÜK

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 1 ENF 117 ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ I 30.01.17 10:30 D3 ÖĞR. GÖR. ADEVİYE ÖZKAN İBİŞ ÖĞR. GÖR. ADEVİYE ÖZKAN İBİŞ

OSTİM SHMYO ELEKTRNÖR. 1 ENF 113 ISLETME YONETİMİ 31.01.17 10:00 B-209

YRD. DOÇ. DR. ÖZGE GÖKBULUT 

ÖZDEMİR

ÖĞR. GÖR. İSMAİL FINDIKLI

YRD. DOÇ. DR. ÖZGE GÖKBULUT ÖZDEMİR

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 1 ENF 101 TEMEL FİZYOLOJİ 01.02.17 10:30 D2 Öğr. H. Merve İMİR YRD.DOÇ.DR.MURAT SERT

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 1 ENF 109 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ  01.02.17 13:00 D3 ÖĞR.GÖR.İSMAİL FINDIKLI ÖĞR.GÖR.İSMAİL FINDIKLI

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 1 ENF 103 TEMEL ANATOMİ 02.02.17 15:00 D3 ÖĞR. GÖR. ADEVİYE ÖZKAN İBİŞ ÖĞR. GÖR. ADEVİYE ÖZKAN İBİŞ

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 1 ENF 105 TIBBİ TERMİNOLOJİ 03.02.17 10:30 D2-D4-D5

YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AYHAN

Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ

Öğr. Gör. İsmail FINDIKLI

YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AYHAN

SHMYO ELEKTRNÖR. 2 ENF 209 ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ UYGULAMALARI I31.01.17 13:00 YARD. DOÇ.DR. GÜLSÜM AKDENİZ YARD. DOÇ.DR. GÜLSÜM AKDENİZ

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 2 ENF 203 UYARILMIŞ POTANSİYELLER 31.01.17 14:00 YARD. DOÇ. DR. GÜLSÜM AKDENİZ YARD. DOÇ. DR. GÜLSÜM AKDENİZ

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 2 ENF 205 ELEKTROENSEFALAGRAFİ (EEG) I 31.01.17 16:00 YARD. DOÇ.DR. GÜLSÜM AKDENİZ YARD. DOÇ.DR. GÜLSÜM AKDENİZ

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 2 ENF 211 NÖROLOJİK HASTALIKLAR VE ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ01.02.17 15:00 D2 Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ YRD.DOÇ.DR.MURAT SERT

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 2 ENF 207 ELEKTROMİYOGRAFİ (EMG ) 02.02.17 13:00 D1 Öğr. Gör. H. Merve İMİR PROF. DR. TAHİR KURTULUŞ YOLDAŞ

ÇUBUK SHMYO ELEKTRNÖR. 2 ENF 201 BULAŞICI HASTALIKLAR 03.02.17 14:30 D1 Öğr. Görv. İsmail FINDIKLI YARD. DOÇ.DR. HÜSEYİN AYHAN

OSTİM MYO GRAF. TAS.1 GRT113 Temel Fotoğraf 30.01.17 10:30 B-209 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ

OSTİM MYO GRAF. TAS.1 GRT121 Grafik Tasarım I 31.01.17 13:30 B-111 Öğr. Gör. Merve İmir PROF. DR. AHMET ATAN

OSTİM MYO GRAF. TAS.1 GRT105 Perspektif 01.02.17 10:30 B-209 ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN PROF. DR. AHMET ATAN

OSTİM MYO GRAF. TAS.1 GRT103 Sanat Tarihi 02.02.17 15:00 B-111 ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN PROF. DR. AHMET ATAN

OSTİM MYO GRAF. TAS.1 GRT111 Temel Tasarım I 03.02.17 10:30 B-209 ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN PROF. DR. AHMET ATAN

OSTİM MYO GRAF. TAS.2 GRT205 Web Tasarımı 30.01.17 13:30 B-111 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ PROF. DR. ERGÜN ERASLAN

OSTİM MYO GRAF. TAS.2 GRT203 Grafik Desen 30.01.17 15:00 B-111 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ PROF. DR. AHMET ATAN



OSTİM MYO GRAF. TAS.2

GRT215 İşletme Yönetimi

31.01.17 10:00 B-209

YRD. DOÇ. DR. ÖZGE GÖKBULUT 

ÖZDEMİR

ÖĞR. GÖR. İSMAİL FINDIKLI

YRD. DOÇ. DR. ÖZGE GÖKBULUT ÖZDEMİR

OSTİM MYO GRAF. TAS.2 GRT211 İllüstrasyon I 31.01.17 15:00 B-209 ÖĞR. GÖR. İSMAİL FINDIKLI PROF. DR. AHMET ATAN

OSTİM MYO GRAF. TAS.2
GRT213 Meslek Etiği

01.02.17 13:30 B-209

YRD. DOÇ. DR. UMUT KUBAT

ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN YRD. DOÇ. DR. UMUT KUBAT

OSTİM MYO GRAF. TAS.2 GRT209 Reklam Grafiği 01.02.17 15:30 B-111 ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN ZİNNUR VAPUR

OSTİM MYO GRAF. TAS.2 GRT201 Görsel Tasarım II 02.02.17 13:30 B-209 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ PROF. DR. AHMET ATAN

OSTİM MYO GRAF. TAS.2
GRT207 Grafik Sanat Tarihi

03.02.17 14:30 B-209

ZİNNUR VAPUR

ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN ZİNNUR VAPUR

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.1 İŞLM101 Genel İşletme 30.01.17 10:30 B-209 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.1 HİR105 Halkla İlişkilere Giriş 31.01.17 13:30 B-111 Öğr. Gör. Merve İmir ÖĞR. GÖR. ELİF ÖZAYDIN DEMİRBAŞ

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.1 HİR127 İletişim ve Medya Meslekleri 01.02.17 13:30 B-208 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.1 HİR113 İletişim Bilimine Giriş 02.02.17 13:30 B-209 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.1 HİR109 Psikoloji 03.02.17 10:30 B-209 ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN ÖĞR. GÖR. ELİF ÖZAYDIN DEMİRBAŞ

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.2 HİT205 Gazetecilik ve Metin Yazarlığı 30.01.17 13:30 B-111 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.2 HİT209 Kriz Yönetimi ve Öfke Kontrolü 30.01.17 15:00 B-111 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.2

HİT207 Marka Yönetimi

31.01.17 10:00 B-209

YRD. DOÇ. DR. ÖZGE GÖKBULUT 

ÖZDEMİR

ÖĞR. GÖR. İSMAİL FINDIKLI

YRD. DOÇ. DR. ÖZGE GÖKBULUT ÖZDEMİR

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.2 HİT211 İş Sağlığı ve Güvenliği 31.01.17 15:00 B-209 ÖĞR. GÖR. İSMAİL FINDIKLI ÖĞR. GÖR. İSMAİL FINDIKLI

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.2 HİT201 Halkla İlişkiler Uygulamaları 01.02.17 15:30 B-111 ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN ÖĞR. GÖR. ELİF ÖZAYDIN DEMİRBAŞ

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.2 HİT213 Sosyolojiye Giriş 02.02.17 15:00 B-111 ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN ÖĞR. GÖR. ELİF ÖZAYDIN DEMİRBAŞ

OSTİM MYO HALK. İLİŞ.2 HİT203 Reklam Uygulamaları 03.02.17 14:30 B-111 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ

OSTİM SHMYO OPTISY.1 OPT111 GÖRME OPTİĞİ I 30.01.17 10:30 B-209 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ Yrd.Doç.Dr Pınar NALÇACIOĞLU

OSTİM SHMYO OPTISY.1 FİZ105 FİZİK 31.01.17 10:30 B-111 Öğr. Görv. Yasin ERGİN Öğr. Görv. Yasin ERGİN

ÇUBUK SHMYO OPTISY.1 OPT103 GEOMETRİK OPTİK I 01.02.17 10:30 B-209 Öğr. Görv. Yasin ERGİN Öğr. Görv. Yasin ERGİN

OSTİM SHMYO OPTISY.1 OPT107 OPTİK ALETLER I 02.02.17 10:30 B-209 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ Yrd.Doç.Dr Pınar NALÇACIOĞLU

OSTİM SHMYO OPTISY.1 OPT105 GÖZ ANATOMİSİ 03.02.17 12:30 OFİS Öğr. Görv. Adeviye ÖZKAN İBİŞ Öğr. Görv. Adeviye ÖZKAN İBİŞ

OSTİM SHMYO OPTISY.1 OPT109 GÖZ FİZYOLOJİSİ 03.02.17 14:30 OFİS Öğr. Görv. Adeviye ÖZKAN İBİŞ Öğr. Görv. Adeviye ÖZKAN İBİŞ

OSTİM SHMYO OPTISY.2
OPT201 Optisyenlik Uygulamaları II

30.01.17 13:30 B-111

Hakkı Şekerci

Öğr. Gör. Ercan Erinç Hakkı Şekerci

OSTİM SHMYO OPTISY.2 OPT211 Kriz Yönetimi ve Öfke Kontrolü 30.01.17 15:00 B-111 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ

OSTİM SHMYO OPTISY.2 OPT209 Araştırma Yöntem ve Teknikleri 31.01.17 13:30 B-111 Öğr. Gör. Merve İmir Öğr. Gör. Merve İmir

OSTİM SHMYO OPTISY.2 OPT203 Görme Optiği III 01.02.17 13:30 B-209 Öğr. Görv. Yasin ERGİN Yrd.Doç.Dr Pınar NALÇACIOĞLU

OSTİM SHMYO OPTISY.2 OPT205 Göz Hastalıkları 02.02.17 13:30 B-209 ÖĞR. GÖR. ERCAN ERİNÇ Yrd.Doç.Dr Pınar NALÇACIOĞLU

ÇUBUK SHMYO OPTISY.2 OPT217 TIBBİ TERMİNOLOJİ 03.02.17 10:30 D2-D4-D5

YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AYHAN

Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ

Öğr. Gör. İsmail FINDIKLI

YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AYHAN

ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.1 TGT 109 RADYASYON FİZİĞİ 30.01.17 10:30 D1 ÖĞR.GÖR.YASİN ERGİN ÖĞR.GÖR.YASİN ERGİN

ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.1 TGT 107 TİBBİ GÖRÜNTÜLEME – I 31.01.17 10:30 D2 Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ Öğr. Gör. İsmail Fındıklı

ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.1 TGT 103 TEMEL FİZYOLOJİ 01.02.17 10:30 D2 Öğr. H. Merve İMİR YRD.DOÇ.DR.MURAT SERT

ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.1 TGT 111 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ  01.02.17 13:00 D3 ÖĞR.GÖR.İSMAİL FINDIKLI ÖĞR.GÖR.İSMAİL FINDIKLI

ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.1 TGT 101 TEMEL ANATOMİ 02.02.17 15:00 D3 ÖĞR. GÖR. ADEVİYE ÖZKAN İBİŞ ÖĞR. GÖR. ADEVİYE ÖZKAN İBİŞ



ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.1 TGT 105 TIBBİ TERMİNOLOJİ 03.02.17 10:30 D2-D4-D5

YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AYHAN

Öğr. Gör. Elif ÖZAYDIN-DEMİRBAŞ

Öğr. Gör. İsmail FINDIKLI

YRD.DOÇ.DR.HÜSEYİN AYHAN

ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.2 TGT 207 Tıbbi Görüntüleme - III 30.01.17 13:00 D1 Öğr. Görv. Yasin ERGİN Öğr. Görv. Yasin ERGİN

ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.2 TGT SEÇMELİİLETİŞİM BECERİLERİ 31.01.17 15:00 D2 Öğr. Gör. Ercan ERİNÇ Öğr. Gör. Ercan ERİNÇ

OSTİM SHMYO TIB. GÖR.2 TGT 201
Meslek Etiği

01.02.17 13:30 B-209

YRD. DOÇ. DR. UMUT KUBAT

ÖĞR. GÖR. YASİN ERGİN Yrd. Doç. Dr. Umut Kubat

ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.2 TGT 205 Radyoterapi 02.02.17 13:00 D1 Öğr. Gör. H. Merve İMİR Öğr. Görv. Yasin ERGİN

ÇUBUK SHMYO TIB. GÖR.2 TGT 203 Nükleer Tıp 03.02.17 14:30 D1 Öğr. Görv. İsmail FINDIKLI Öğr. Görv. İsmail FINDIKLI



SINAVA GİR. 

ÖĞR. SAYISI NOTLAR VE AÇIKLAMALAR

0

ÇOCUK VE OYUN SINAVI İLE ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ I SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

ÇOCUK SAĞLIĞI VE TIBBİ GÖRÜNÜTLEME I SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACATIR

GELİŞİM PSİKOLOJİSİ VE TEMEL FİZYOLOJİ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

ELEKTROMİYOGRAFİ, TEMEL DİNİ BİLGİLER VE RADYOTERAPİ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

KORUNMAYA MUHTAÇ ÇOCUKLAR VE NÖROLOJİK HASTALIKLAR SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

TEMEL ANATOMİ VE DİN EĞİTİMİ & ÇOCUK SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

İLKYARDIM VE TIBBİ TERMİNOLOJİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

ÇOCUK VE OYUN SINAVI İLE ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ I SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

İŞLETME YÖNETİMİ VE MARKA YÖNETİMİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

GELİŞİM PSİKOLOJİSİ VE TEMEL FİZYOLOJİ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

TEMEL ANATOMİ VE DİN EĞİTİMİ & ÇOCUK SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

İLKYARDIM VE TIBBİ TERMİNOLOJİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

KORUNMAYA MUHTAÇ ÇOCUKLAR VE NÖROLOJİK HASTALIKLAR SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

ELEKTROMİYOGRAFİ, TEMEL DİNİ BİLGİLER VE RADYOTERAPİ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

NÜKLEER TIP VE BULAŞICI HASTALIKLAR SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

3

3 ARAŞTIRMA YÖNTEM, GRAFİK TASARIM VE HALKLA İLİŞKİLERE GİRİŞ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

2 GEOMETRİK OPTİK VE PERSPEKTİF SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

2 SANAT TARİHİ VE SOSYOLOJİYE GİRİŞ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

1 TEMEL TASARIM VE PSİKOLOJİ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

19 GAZETECİLİK METİN YAZARLIĞI, OPTİSYENLİK UYGULAMALARI II VE WEB TASARIMI SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

18 GRAFİK DESEN VE KRİZ YÖNETİMİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR



18 İŞLETME YÖNETİMİ VE MARKA YÖNETİMİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

18 İllüstrasyon I VE İŞ SAĞLIĞI SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

17 MESLEK ETİĞİ VE GÖRME OPTİĞİ III SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

18 REKLAM GRAFİĞİ VE HALKA İLİŞKİLER UYGULAMALARI SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

20 GÖRSEL TASARIM II, GÖZ HASTALIKLARI VE İLİETİŞİM BİLİMİNE GİRİŞ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

20

2 GENEL İŞLETME, TEMEL FOTOĞRAF VE GÖRME OPTİĞİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

1 ARAŞTIRMA YÖNTEM, GRAFİK TASARIM VE HALKLA İLİŞKİLERE GİRİŞ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

1 EK DERS SINAVIYLA AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR.

1 GÖRSEL TASARIM II, GÖZ HASTALIKLARI VE İLİETİŞİM BİLİMİNE GİRİŞ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

3 TEMEL TASARIM VE PSİKOLOJİ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

27 GAZETECİLİK METİN YAZARLIĞI, OPTİSYENLİK UYGULAMALARI II VE WEB TASARIMI SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

25 GRAFİK DESEN VE KRİZ YÖNETİMİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

26 İŞLETME YÖNETİMİ VE MARKA YÖNETİMİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

23 İllüstrasyon I VE İŞ SAĞLIĞI SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

26 REKLAM GRAFİĞİ VE HALKA İLİŞKİLER UYGULAMALARI SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

24 SANAT TARİHİ VE SOSYOLOJİYE GİRİŞ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

27

3 GENEL İŞLETME, TEMEL FOTOĞRAF VE GÖRME OPTİĞİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

3

2 GEOMETRİK OPTİK VE PERSPEKTİF SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

2

2

1

36 GAZETECİLİK METİN YAZARLIĞI, OPTİSYENLİK UYGULAMALARI II VE WEB TASARIMI SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

35 GRAFİK DESEN VE KRİZ YÖNETİMİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

35 ARAŞTIRMA YÖNTEM, GRAFİK TASARIM VE HALKLA İLİŞKİLERE GİRİŞ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

36 MESLEK ETİĞİ VE GÖRME OPTİĞİ III SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

36 GÖRSEL TASARIM II, GÖZ HASTALIKLARI VE İLİETİŞİM BİLİMİNE GİRİŞ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

35 İLKYARDIM VE TIBBİ TERMİNOLOJİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

ÇOCUK SAĞLIĞI VE TIBBİ GÖRÜNÜTLEME I SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACATIR

GELİŞİM PSİKOLOJİSİ VE TEMEL FİZYOLOJİ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

TEMEL ANATOMİ VE DİN EĞİTİMİ & ÇOCUK SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR



İLKYARDIM VE TIBBİ TERMİNOLOJİ SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

MESLEK ETİĞİ VE GÖRME OPTİĞİ III SINAVLARI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

ELEKTROMİYOGRAFİ, TEMEL DİNİ BİLGİLER VE RADYOTERAPİ SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR

NÜKLEER TIP VE BULAŞICI HASTALIKLAR SINAVI AYNI OTURUMDA YAPILACAKTIR


